

Lucrari de termoizolare,
Gimnaziul M.
Sadoveanu, or.Cupcini
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

Proces-verbal de execuție a lucrărilor
Lucrari de termoizolare

Valoarea 169400,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	210,00	40,82	8572,20
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de vata minerala grosime 5 cm	m2	210,00	250,15	52531,5
1	2	3	4	5	6	7
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	210,00	40,82	8572,2
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual cu amestec "TINC" la pereti (tip Caroad la pereti)	m2	210,00	158,35	33253,5
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de vata minerala grosime 3 cm	m2	14,00	210,25	2943,5

6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	M2	210,00	70,64	14834,4
---	-------	--	----	--------	-------	---------

		Cheltuieli directe	lei	120707,30
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6355,74
		Total	100,00 +	127063,04
		Cheltuieli de regie	10,0 %	12706,30
		Total	100,00 +	139769,342
		Beneficiul de de viz	1,00 %	1397,69
		Total	100,00 +	141167,03
		TVA	20,00 %	28233,41
		Total de viz:		169400,44
		Inclusiv salariu		26482,26

Executat: SRL BICE Invest Europa _____

Investitor: Gimnaziul M.Sadoveanu Cupcini _____